COMISIONl ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fechay} 25/2br./2023

3 ) ESTADO DE CHIHUAHUA - horade lmpresuon 11:05 a. m.
Usr: DianaTrevizo . Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00490 Del 19/04/2023 ‘
- Concepto: FICHIS017 SOPORTE EN SISTEMA CONTPAQI CONTABILIDAD. GP MARIA DEL! PE_REZ DOMINGUEZ, Folio Pago: 169
Benéficiario: MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ Folio / Gheque : SPEI
' ; : : ) 287265 :
No Cuenta - Descripeitn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-522099-COI0IC-18-3311-1  Servicios legales, de contabilidad, $754.00 GP MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ, Folio Pago: 169
0002 8260-522099-00]01C-18-331 1-1 Servicios legales, de con_tabilidad, $754.00 GP MARIA DELT PEREZ DOMINGUEZ, Folio Pago: 169
0003  2112-1-001475 MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ $754.00 (P MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ, Folic Pago: 169
0004 1_112-()1’0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $754.00 GP MARIA DELi PEREZ DOMINGUEZ, Felio Page: 169
' ' Sumas iguales => 1,508.00 1,508.00 '

Elabord: DianaTrevizo




20[4/23:‘ ,0%33 hitps://bancanetermpresarial.citi hanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbhbn e2/690Q0DP@BTOOKORVIXZXCCIELPTR/INDOSE
T TR-0® 7|

%

. citibanamex&

Jugves 2 de Abrl def 2023, 9:33:06 Al Centro de Méxigo

Historial -

Cliente : | 73567443
Razén Soclal | COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de operacién

Datos de la operacién

«O Nﬁmbre de la oparacion Pago Interpancario Estatus _ Por Aplicar
Fecha de solicitud 19104/2023 18.02:00 Fecha §§ . fismo Dia
Servicie / Medio BancaMet Empresarial Nimero de Autorizacidn ' 287265
Importe _ §754.00 Autorizador 1 § 07 PERLA | RIVERA O
Moneda MXN Autorizador 2 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuentas
Cuenta destino Cuenta origen
Tipo Cheques
Sucursal . : : 434
Guenta - ' 021150040417338321 3613213
Nombre o HEBC
Fecha valor / Aplicacion '

Datos adicionales

RFC )
A : ; $0.00
: Clave de rastreo : )
O Niimero de referencia ) 5017
Concepto del Page : CEDH ASESORIA CONTPAQ!
Beneficiario’ .

“La consulta de movimienios es s8lo de cardcter informativo, no fiene validez oficial como comprobante legal o fiscal.

https:/f bancanstempresarial.citibanamex.com.mx/scriptsfcgicl ntcbbbne2/69Q0DP@8TOIKORVIXZXCCIGLPTR/NDOSE__ 1M
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R S, Chihuahua, Chih., a 16 de mayo de 2023

}I OFICIO: CEDH-16¢.1.202/2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo ¢ sus indicaciones, o efecto de dar cumplimiento con
o Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratuaciones de Servicios del Estodo de

o Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el tener por objeto regular la
planeacion, programacién, presupuestacion, contratacién, gasto, efecucién, control y
evaluacion de cualquier adquisicidn, arrendamientos de bienes muebles y prestacidn de
servicios de cualquier naturaleza, hago entrega de la documentacion correspondiente al
pago por concegto de Asesoria en sistema Contpagi, solicitado por la C.P. Perla Ivonne
Rivero Qrddfiez / Titular de la Unidad Financiera y Presupuestal de la Comisién Estatal de los
Derechos Humanos a MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ, se presenta la factura CHI 5017 por
un importe de 8754.00 (Setecientos cincuenta y cuatro pesos 00/100 m.n.).

La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriende al Articulo 74, fraccién | de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua. '

Se anexa:

Oficio de solicitud.

Solicitud de suficiencia presupuestal.
Autarizacion de suficiencia presupuestal,
Orden de compra. :
Factura CHI 5017 validada por el SAT.

* & & & O

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla Pagly\Ydfiez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

#2023, Centenario de la muerte del General Francisco Viila"
#2023, Cien aftos del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colenia Za rco - Teléfono: (614) 201 29 90
« Teléfono: 8002011758
www.cedhchihuahua.org.mx




' ¥ , COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
| : AT
' AVE, ZARCO No, 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 33070
TEL 614 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
. LADA SIN COSTO 800-201-1758
s E-mail: cedh@prodigy.net.mx
% ‘ QE D }_I wwiw.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.m
BERL R A AR
i | | Chihuahua, Chih, 20 de marzo del 2023.
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
&-— " Presente.-
' O : Asunto: Solicitud de Servicio Contpadi.
% Por este conducto, agradezco su apoyo a efecto de que, se autorice la solicitud de servicio de soporte
_ en sistemas de Contpagj, Sistema de contabilidad, con el proveedor Maria Deli Pérez Dominguez, en
_ este dia inhabil, toda vez que dicho soporte es requerido, en esta Unidad Financiera y Presupuestal de
' |a Direccion de Servicios Administrativos, con la finalidad de cubrir los requerimientos y solicitudes de
g ~ . informacién de la Auditoria Superior de la Federacion, -

~ Sin otro particular de momento, le envio un cordial saludo.

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS CHIHUAHUA

C.P. PERLAYYONNE RA ORDONEZ
TITULAR DE LA UNIDAD FINANCIERA Y PRESUPUESTAL

 ee Archiva.

cc. Licda. Karla Paola Yafiez Aguirre.- Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento CEDH COMlSlON ESSTATAL
DE LO
\ Piro. ' DERECHOS HUMANOS
& ‘ 7 0 AR 2003
E ' ‘ “2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”

“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”
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E D l"i Chihuahua Chih. a 25 de marzo de 2023
COMISIN ESTATAL DE LOS . SP:CEDH: 16(:.081/2023

DERECHOE HUMANDS CHIFUARIA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el proposito de atender la peticién del area

correspondiente:
Importe Concepto Area solicitante
$754.00 (setecientos cincuenta y cuatro e Soporte en sistemas de C.P. Perla Rivera / Titular de
pesos 00/100 m.n.). ) CONTPAQ. [Unidad Financiera y
: Presupuestal. :

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

Licda. Karla Pagky Yaifiez Aguirre
Jefa de Adquisitiones, Servicios y Mantenimiento.

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
#2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua” :
Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 80
- Teléfono, 800 2011758

www.cedhchéhuahga,org.mx




EDH
LSS ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

SP/CEDH:13¢.086/2023

Chihuahua, Chih., a 25 de marzo del 2023

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.

En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No.
SP:CEDH:16¢.081/2023 del Departamento de Adquisiciones, Servicios vy
Mantenimiento, de fecha 25 de marzo del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $754.00, que sera cublerta con la
siguiente partida, 1a cual a la fecha cuenta con un saldo de: '

Soporte en sistemas de CONTPAQ.

FF/IPROGRAMA | CAPITULO PARTIDA » IMPORTE

3311 - Servicios legales, de
522099-2E009C1 o Lo
522099-2E213C1 3000 conta}bllidad, auditoria y $141,680.19

relacionados

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
0 pago en el ejercicio fiscal vigente.

ATENTAMENTE

e e e R e

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
_DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2023, Centenario de la muerie del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfonor {614 20129 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr; karla Fecha y |18/abr./2023
Rep: rptOrdenCompraFarma hora de Impresién 02:;32 p. m.
_ Orden de Compra: 142 Fecha: 30/mar./2023
Proveedor: 1475 Referencia: NP
MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ PEDD501101T12
AV. 20 DE NOVIEMBRE 5809 Fecha Recepcion:
v _ 30/03/2023
Entrega : AVE. ZARCO 2427
; - COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Productol R
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe VA Total
34911000010  SOPORIE EN SISTEMAS DE CONTPAQI/ 1.00 $650.00 $650.00 104.00 754.00
CONTABILIDAD o
SubTotal VA Total

‘ ; . i $650.00 104.00 754.00




; _ TR-ODTI

Sistemas y Tecnologia en Computacion
MARIA DELI PEREZ DOMINGUEZ Serte: CH

Av. 20 Noviembre N° 5809 Tel {614) 4 33-26-07 Folio: 5017
Fecha: 30/Mar/2023; 11:29:39

CDmprobante,.‘ 4! -j;inureso
Lugar de exgedicign (C.P.):31480

/

Régimen Fiscal: Incorporacion Fiscal
Email: dorantes079@hotmail.com RFC:PEDDS501101T12

Receptor:
Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

RFC: CED920927MP5
Domicilio: AVENIDA ZARCO 2427

C.P. 31020 Colonia Zarco Ciudad Chihuahua
Estado Chihuahua Pais Meéxico , .

' Régimen Fiscal:803 - Personas Morales con Fines no Lucratives Método de Pago: PPD - Pago ef\parcialidades o diferido
: Formade Pago: 99-  Por defin

Uso CFDI: GO3 (Gastos en general | | Moneda' MXN - Peso Mexmano

i Unidad de ; Mantenimiento y jSOPORTE CONTPAQ1 CONTABILIDAD : i i
i servicio | soportede | ’ H i
; ! software ] ‘
‘ tai: $650.00
Total con letra: } Subtotal: _ 0.00
setecientos cincuenta y cualro Pesos 00/100 M.N. - Descuento: o
Impuesto Trasladado: o $104.00
Total: - $754.00

Tipo Relacion:

HSBC CTA. 4041 7339 32 MARIA DELI PEREZ DbMINGUEZ
CLABE INTERBANCARIA 0211 500 4041 7339321
EMAIL dorantes079@hotmail.com

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:  00001000000506380409
Folio Fiscal: 2F12F28C-FC97-4500-8CD8-5B38FDDDF111

No. de serie del Certiﬁcado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de cerfificacién:  2023-03-30T11:20:44
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CGMZNnJSIXIVIKK2F +Hkg4 CFIE+dXDIDOMSDWPdQ+vEY XubZmHc4B 89Mdszwe59R39ntGurQIWTOsanCJG o tg}w wHCINeiNIEN3Y xD+MNEXImAMC+XyC 1vi!
O LZL3X2foByGa sBMEFPown7ky2 Xg06rN G kSUyY M3MgQSMxr2SawNUGbMWWQkgghmAvhDinKv-+rzmuiJBNMNwh HEIUXXchSThUNX

Uriv

micB+etuYG+o9EuAWD CUVVR4pNBYRhWYMgSRoj+ETTWHEUGFSIGE!
- 1DrQ40Z/PqK+8BludkgWiReMnCeHZwRwiy88g==

11.1]2F12F28C-FCE7-45D0-8C DE- 5838FDUDF111|2023-03-3{]T11 2 44}MA8081024700|b0pSZanK+JPgRpXRWGUo40dWluMEnyMZmlGOykaansziIp11pabszthQMXZoS?SSJBZto+Sbb7b1FN!P4 )
Y EXWZTNJQedUzWk7eOMDIN oKZ(ngthvDTltggcCCLuMAnzLZSnglWCdIJcToRpozng+MTV4hHZB5Ide6mOvuf 6A 1cd0h9KyXigaP3PgpY SwED7Kel +HdMpdSqBVEL3SkalsutL &4 55!853?XON?c4k048091
dAn++GK3IbRXu3RQ4[elCllxzg7 TAAL awtKSMjUFngQJHUersRm.'ychndeBHtszjUFYBQHJCZpEMNyF."gKZIGng =|00001000000505142238)|

Version del comprobante: 4.0 . - Hoja 1




15/5/?53;'-:'13:57 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social

Nombre o razén social del

RFC del receptor
del emisor receptor
PEfDD501101T12 ' MARIA DELI PEREZ CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE L.OS
: DOMINGUEZ DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicién’ Fecha certificacion  PAC que certifico

SAT

2F12F28C-F C97-45D0-9CD8-  2023-03-30T11:29:39

2023-03- MAS0810247C0
- 5B38FDDDF111 30T11:29:44 '
o Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
' comprobante
$754.00 | Ingreso Vigente No cancelable

https:!fverfﬁcacfdi.facturaelectron_ica.sat.gob.mx'

Imprimir
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